

ALM & THOMSEN RÅDGIVENDE INGENIØRER ApS

Vandtårnsvej 62, 4 sal
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2017

Lars Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALM & THOMSEN RÅDGIVENDE INGENIØRER ApS
Vandtårnsvej 62, 4 sal
2860 Søborg

Telefonnummer: 88827010

CVR-nr: 33597134

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank
Kgs. Nytorv 30
1050 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udøve virksomhed med rådgivning og teknisk bistand indenfor byggebran-chen samt service og aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med de nævnte formål.

Forhold ud over det sædvanlige:

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat: Kr. 289.827

Egenkapital: Kr. 80.895

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat		2.296.367	1.388.613
Personaleomkostninger		-1.878.533	-1.377.233
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.645	-9.654
Resultat af ordinær primær drift		388.189	1.726
Øvrige finansielle omkostninger		-3.219	-23.183
Ordinært resultat før skat		384.970	-21.457
Skat af årets resultat		-95.143	-2.475
Årets resultat		289.827	-23.932
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		265.000	
Overført resultat		24.827	-23.932
I alt		289.827	-23.932

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.359	23.555
Materielle anlægsaktiver i alt		24.359	23.555
Deposita		49.919	22.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.919	22.200
Anlægsaktiver i alt		74.278	45.755
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		444.907	462.451
Andre tilgodehavender			42.777
Tilgodehavender i alt		444.907	505.228
Likvide beholdninger		685.596	110.429
Omsætningsaktiver i alt		1.130.503	615.657
Aktiver i alt		1.204.781	661.412

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		24.877	-23.932
Forslag til udbytte		265.000	
Egenkapital i alt		369.877	56.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.264	87.143
Skyldig selskabsskat		45.143	2.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	686.497	515.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		834.904	605.344
Gældsforpligtelser i alt		834.904	605.344
Passiver i alt		1.204.781	661.412

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldige omkostninger m.v.